Curitiba, 22 de Setembro de 2023 - Edição nº 3520
Diário Eletrônico do Tribunal de Justiça do Paraná

Interior
IDMATERIA2026054IDMATERIA

PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO PARANÁ
COMARCA DE PRUDENTÓPOLIS
VARA CÍVEL, FAZENDA PÚBLICA E COMPETÊNCIA DELEGADA DE
PRUDENTÓPOLIS
Praça Coronel Jose Durski, 144 - Centro - Prudentópolis/PR - Fone: (42) 3446-1231
EDITAL DE PUBLICAÇÃO DO QUADRO GERAL DE CREDORES (ART. 18
DA LEI 11.101/2005), expedido nos autos de Recuperação Judicial de
INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE CEREAIS BALDISSERA LTDA, PROCESSO N
° 0001425-85.2018.8.16.0139. O(A) MM. Juiz(a) de Direito da Vara Cível de
Prudentópolis, do Foro Central Cível, Estado do Paraná, Dr(a). RONNEY BRUNO
DOS SANTOS REIS, na forma da Lei, etc. FAZ SABER que a Valor Consultores
Associados Ltda., Administradora Judicial nomeada no processo de Recuperação
Judicial em epígrafe, consolidou o Quadro Geral de Credores com fulcro no
art. 18, parágrafo único, da Lei 11.101/2005, a seguir descrito: RELAÇÃO
DE CREDORES: CREDORES DA CLASSE II (GARANTIA REAL) IMPORT
EXPORT ZEN (PUERTO QUIJARRO/BOL) NIT 159858029 R$ 1.266.499,86 TOTAL
CLASSE II RS 1.266.499,86 CREDORES DA CLASSE III (QUIROGRAFÁRIOS)
AGM IND E COM DE EMBALAGENS LTDA 01.070.163/0001-03 R$ 8.552, 16
AGRO DECA S.A (NARANJAL PY) 80053379- 8 R$ 1.280.086,50 AL QUINTAL
SA (CORDOBA ARG) 30-71182013-9 R$ 748.687,50 BANCO BRADESCO
SA 60.746.948/0001-12 R$ 1.648.709,55 BANCO SANTANDER BRASIL S/A
90. 400.888/0001-42 R$ 1.258.115,19 BIBLOS IMPORT EXPORT (PUERTO
QUIJARRO/BOL) NIT 166484026 R$ 1.448.805,00 CASSEL S.A (BUENOS
AIRES/ARG) 30-70806818-3 R$ 126.720,00 CGS EMBALAGENS PLASTICAS
IND LTDA 00.281.818/0001-20 R$ 23.813,28 COOPERATIVA DE CRÉDITO
SICOOB VALE DO IGUAÇU 02.466.552/0001-15 R$ 2.547.373,43 DOS SANTOS
PAULO GIOVANI (METAN/ARG) 20-95306510-0 R$ 132.231,00 FELICIANI ISMAEL
ALBERTO (SANTA FÉ/ARG) 20-25955374-2 R$ 246.782,98 HASSAN IMP/
EXP (PUERTO SUARES/BOL) 5330544016 R$ 831.600,00 INPLASUL IND
PLAST SUD LTDA 75.635.144/0001-13 R$ 31.157,41 MARCON E ZANCANARO
CONSULTORES LTDA 03.440.299/0001-93 R$ 1.877,00 SELGRON INDUSTRIAL
LTDA 85.121.820/0001-94 R$ 561.660,00 SOL NACIENTE S.R.L (BERNARDO DE
IRIGOYEN/ARG) 30-71505245-4 R$ 277.200,00 TRANSPORTADORA FALCAO
LTDA 78.015.690/0001-40 R$ 13.137,82 VALLE DUPAR SA (CORDOBA/ARG)
30-71523811-6 R$ 413.127,00 VERTEX S.R.L (CORRIENTES/ARG) 30-70848189-7
R$ 526.680,00 TOTAL CLASSE III R$ 12.126.315,82 CREDORES CLASSE IV
(ME E EPP) GB SOLUÇÕES EM PUBLICIDADE LTDA - ME 22.602.291/0001-20
R$ 700,00 GERMANO E BESSA REPRESENTAÇOES ME 13.897.248/0001-49
R$ 4.000,00 HIDRAULICA REAL LTDA ME 10.801.267/0001-31 R$ 1.245,00 M
A ALARMES MONITORADOS LTDA - ME 15. 079.372/0001-22 R$ 1.290,00
PACHECO E KLOSOWSKI LTDA ME 08.283.722/0001-02 R$ 609.759,77
QICOMEX PRESTADORA DE SERVICOS ADMINISTRATIVOS LTDA - ME
09.198.111/0001-29 R$ 7.500,00 RAIMUNDO SOUZA E SOUZA LTDA EPP
00. 169.322/0001-69 R$ 45.000,00 SCN SERV DE CREDITO NACIONAL ME
04.985.258/0001-45 R$ 399,29 TOTAL CLASSE IV R$ 669.894,06 FAZ SABER
AINDA que a Administradora Judicial encontra-se à disposição em seu escritório
situado na Avenida Duque de Caxias, n. 882, Torre II, Sala 603, Zona 07, CEP:
87.020-025, na cidade de Maringá/PR, telefone (44) 3041-4882, ou via e-mail:
contato@valorconsultores.com.br, para prestar os esclarecimentos que lhe forem
solicitados referentes ao mencionado processo. FAZ SABER, FINALMENTE, que o
processo em epígrafe e seus respectivos incidentes
tramitam por meio eletrônico e podem ser acessados por meio do portal
https://projudi.tjpr.jus.br. Será o presente edital, por extrato, afixado e publicado na
forma da lei. NADA MAIS. Dado e passado nesta cidade de Prudentópolis/PR, aos
21 de setembro de 2023.
Ronney Bruno dos Santos Reis
Juiz de Direito

- 631 -

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

, c
on

fo
rm

e
M

P
 n

º
2.

20
0-

2/
20

01
, L

ei
 n

º
11

.4
19

/2
00

6,
 r

es
ol

uç
ão

 d
o

P
ro

ju
di

, d
o

T
JP

R
/O

E
V

al
id

aç
ão

 d
es

te
 e

m
 h

ttp
s:

//p
ro

ju
di

.tj
pr

.ju
s.

br
/p

ro
ju

di
/ -

 Id
en

tif
ic

ad
or

: P
JT

Y
F

 2
Q

8H
M

 6
X

N
J8

 D
5W

T
R

PROJUDI - Processo: 0001425-85.2018.8.16.0139 - Ref. mov. 1765.1 - Assinado digitalmente por Diovana dos Santos Batista
21/09/2023: CONFIRMADA A COMUNICAÇÃO ELETRÔNICA. Arq: Aviso de Recebimento